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Nyhetsbrev från NTG-Lär, september 

Den korta hösten är över oss med massor av seminarier, konvent, konferenser och andra aktiviteter. Det 
gäller att planera rätt och prioritera väl. Jag hopas att NTG-Lärs nyhetsbrev för september ska kunna vara 
till en liten hjälp för era val under första delen av hösten. 

Nya Lärande reflektioner om Lärande och tillväxt – men hur?  

Ännu en skrift i NTG-Lärs skriftserie Lärande reflektioner finns nu tillgänglig. Denna gång tar den upp 
ämnet kring lärande och tillväxt. Skriften har titeln Lärande och tillväxt – men hur? och finns nu tillgänglig på 
NTG-Lärs hemsida (se adress nedan). Det kommer också att finnas tryckta exemplar av denna skrift i 
samband med Bok och biblioteksmässan (läs mer om mässan nedan). Även den första reflektionen, Sänkta 
lärtrösklar och krympa läravstånd, samt nästa skrift, som publiceras i slutet av oktober, med titeln Ett gott och 
lärorikt arbete kommer att finnas tillgängliga i tryckt format i samband med mässan. Ladda hem de två 
första reflektionerna på vår hemsida (se adress nedan) redan idag. 

NTG-Lär med Ludvig Rasmusson intar Bok och biblioteksmässan i Göteborg 
NTG-Lär kommer att presentera sin verksamhet på Bok och biblioteksmässan i Göteborg den 29/9-2/10. 
Tillsammans med Paraplyprojektet (http://www.paraplyprojektet.se) och två andra NTG kommer NTG-
Lär att ha en monter i den del av mässan som kallas Und Dialog. Ung Dialog hittar du på plan 2 i F-hallen 
av mässan. Dessutom kommer radiobekantingen och journalisten Ludvig Rasmusson att hålla ett föredrag 
från Und Dialogs scen klockan 16.30 fredagen den 30/9. Rasmussons föredrag har titeln: Åldersupproret - 
fyrtiotalisterna gjorde uppror på sextitalet, nu ska de pensionera (programkod: ScFr381).  

NTG-Lär debatterar mångfald på Mångfaldskonventet 

Den 6-8 oktober är det Mångfaldskonvent i Sundsvall med ett mycket intressant och digert program 
(http://www.y.komforb.se/Program%20Mangfaldskonventet%202005.pdf). NTG-Lär kommer på 
fredagen den 7/10 klockan 16.00-17.15 att debattera Trollformeln ”Lärande mångfald” (B17). Debattörer är 
Jan Edling, f.d. analytiker på LO, Anne-Marie Lindgren, Socialdemokraterna, professor Kenneth 
Abrahamsson, FAS och Luleå tekniska universitet, Anders Bergman 5i12 och Mångfald i Västernorrland 
samt Mariela León, KTH. 

NTG-Lär UP på mångfaldskonventet 

UP Mångfald i Västernorrland arrangerar två aktiviteter i samband med mångfaldskonventet i Sundsvall. 
Koordinator Solgun Lundgren med flera kommer den 6/10 klockan 11.00-12.00 att presentera UP-arbetet 
under rubriken Samarbete för mångfald i ett treårigt Equalperspektiv (A04). Dagen därpå klockan 10.45-11.45 
ordnar de tillsammans med 5i12 och CFL en workshop med titeln IT-verktyg i mångfaldsarbetet (B23). 
Dessutom kommer flera andra Equal-projekt att vara aktiva, t.ex. NTG Fritt Fram och Minerva. För mer 
information se programlänk ovan. Vi ses i Sundsvall! 

Studie om Lärcentra klar 

Under oktober kommer NTG-Lärs (i samarbete med 3M-gruppen) studie av sex lärcentra i Sverige att 
finnas tillgänglig (se mer om det på vår hemsida – se adress nedan). Studien, som presenterades och 
diskuterades vid ett resultatseminarium i början av september, studerar lärcentra i sex kommuner och 
presenterar framgångsfaktorer för lyckosam verksamhet. 
 
 
Lär mer på vår hemsida: www.ntglar.se. 
 
Den nationella temagruppen för lärande miljöer (NTG-Lär) är en temagrupp inom EUs och Europeiska socialfondens 
satsning mot diskriminering på arbetsplatsen, Equal. NTG-Lär syftar till att främja ytor för formellt och informellt lärande 
genom kunskapsbygge, nätverkande, spridning och strukturpåverkan. 
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